
LICENCIA JUGADORA 1 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 1 LICENCIA JUGADORA 2 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 2

7908819 MARÍA CAMBRELENG PINA 7908801 NAYARA OJEDA SÁNCHEZ

11796086 MARINA GARCIA CASEIRO 13436630 VALERIA ALVAREZ SAMANIEGO 

16425028 AYSHA SOLIS GAGARINA 16444929 MILAI RUZE

5990818 MARIA CARDONA RAMON 5990579 PAULA RAMON OLMO

13431010 PEPA RULL BLASCO 13447215 MARINA TENA BALLESTER

LICENCIA JUGADORA 1 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 1 LICENCIA JUGADORA 2 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 2

13399060 TOMÁS SANTACATALINA DEL OLMO 13395266 ALEJANDRO TIRADO MARTI

7848784 DIEGO LUCAS LORENZO 7858709 IZAN SÁNCHEZ CALVO

10527888 ÁLVARO ALONSO GASCÓ 16931976 PEDRO ALONSO ALONSO-MORGADO

16908488 RAUL SANCHEZ DE LA CRUZ 9723075 LIBERTO AMATE BALLESTEROS

13416179 DIEGO PORCAR VILLANUEVA 13440425 MARC NAVARRO DE LA PAZ

16931934 MARIO VALERO MOMPEAN 16931942 AITOR GARCÍA DANILA

7812177 NÉSTOR SANTANA GODOY 7817309 ALEJANDRO GODOY CALVO

16454259 TIM VALLMITJANA VALLMITJANA 5983475 BRUNO QUIÑONES MORCILLO

LICENCIA JUGADORA 1 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 1 LICENCIA JUGADORA 2 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 2

11496115 NATALIA GÓMEZ VALDIVIA 16910409 EVA RYBALKINA

7809257 ALEXIA MACHÍN RAMOS 7819248 CARMEN CUYAS MAATALLA

11753226 LOLA RAFALES MERLINI 11766336 SIRA GARCÍA BUSTAMANTE 

5971058 EMMA RODRIGO VAZQUEZ 5901675 DANA GONZÁLEZ OROZCO

13399797 ALEJANDRA PALLARES TIRADO 13436630 VALERIA ÁLVAREZ SAMANIEGO

7802441 DANIELA MILAGRO RODRÍGUEZ PERERA 9692189 LAURA JIMÉNEZ TORRES

9692171 MARIA JIMENEZ TORRES 9715080 CARMEN CASSINELLO CARBALLO

11338482 MARTINA LLOBET FERRER 13380770 VERONICA BALUBACH ACOSTA

13394177 SARA ALBALATE BLASCO 9718068 LOLA ABADÍA GONZÁLEZ 

7807194 EVA SANTANA SÁNCHEZ 11698141 ALBA GUADARRAMA GALLEGOS 

9700825 ANA GOMEZ MARTINEZ 9700833 MARIA GOMEZ MARTINEZ

LICENCIA JUGADORA 1 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 1 LICENCIA JUGADORA 2 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 2

5521952 NICOLAS VOLPE BRAVO 9714488 JORGE MENDEZ MARTINEZ

13355369 HUGO CONESA MORENO 13213442 ALBERTO VIDAL TÁRRAGA 

7848784 DIEGO LUCAS LORENZO 7858709 IZAN SÁNCHEZ CALVO 

7807798 IKER MATEOS MENDEZ 7810949 LUIS ESTRELLA REDONDA

13239430 HUGO ORTEGA LOPEZ 13382669 FRANCISCO TIRADO

7813456 JOSÉ DÍAZ ESTEVEZ 7807227 RADOSLAV YORDANOV VASILEV

7812177 NÉSTOR SANTANA RODRÍGUEZ 7817309 ALEJANDRO GODOY CALVO

5929023 LUCAS REYES CALDERÓN 11770478 ABEL GARCÍA CASEIRO

10614510 JORGE RODRÍGUEZ BARBADILLO 10615419 PABLO GARCÍA POZO 

11409803 HUGO RODRIGUEZ GARCIA 11635961 ERIC FONT ORJUELA

5979755 MATEO RODRIGO ROIG 5946431 PEDRO FERRER MIRANDA

13447190 PABLO MONTOLIO AGOST 13447207 DANIEL MONTOLIO AGOST

11752319 AXEL GONZÁLEZ LÁZARO 11717793 PAU BORRÀS TORRAMILANS

9715098 JUAN CASSINELLO CARBALLO 9685366 HUGO PLATA VARGAS

9705106 SAMUEL HERNÁNDEZ ROMÁN 5946530 GABRIEL TORRES COLOMAR

7714315 NICOLÁS MOSQUERA DOMÍNGUEZ 7722722 MARTÍN VÁZQUEZ GÓMEZ

11772044 JOEL CASCAJOSA MOLINA 11670040 XAVIER CASAS CASTELLS

16908488 RAUL SANCHEZ DE LA CRUZ 9723075 LIBERTO AMATE BALLESTEROS

 5527603 FRANCISCO LLAMAS RODRIGUEZ 5523685 LUCAS PÉREZ MARÍN

5527629 MARKO NOGUERA ROBLES 5523619 MARIANO REMARTINEZ MORALES

11576917 TEO BALDRICH FORNIELES 10412112 PABLO MUÑOZ FERNANDEZ

LICENCIA JUGADORA 1 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 1 LICENCIA JUGADORA 2 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 2

7709986 BEGOÑA MONTENEGRO PRADO 16051881 MARIA TERESA BLANCO GONZALEZ

8233538 AROA SÁNCHEZ MÉNDEZ 7837456 GUACIMARA SÁNCHEZ RAMÍREZ 

7718325 RUTH MARTIN MARTINEZ 11714806 JUDITH CONTRERAS PEDRÓ

7524285 OLALLA FERNANDEZ MAROTO 10702290 AMPARO HOPF AGUILAR

11690428 CRISTINA CASEIRO ALONSO 11738525 SUSAGNA ALCAÑIZ PUIGFEL

10624767 CRISTINA HOPF 10575986 IRENE RODRIGUEZ MAQUEDA

5772943 SARA CASASNOVAS BENEJAM 3050200 FRANCISCA SINTES MARTIN
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FEMENINO SUB14

MASCULINO SUB14

FEMENINO SUB18

MASCULINO SUB18

FEMENINO +30



16429873 DANAE PÉREZ ANDÚJAR 16904345 ONELIA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ

11715367 ANNA CARREÑO DE SAN NICOLÁS 11500974 NOEMI DE AROSTEGUI BARDAGI

11819169 MARIA LLIMÓS 11786863 NÚRIA RUIZ JIMÉNEZ

8351207 SARA CELMA BOIX 13242483 ALBA COSTA PIERA

2673748 BÁRBARA MINGOTES CRESPO 8594360 LETICIA CERVERA LÓPEZ 

9704497 INDRE SVEIKAUSKIENE 9651341 MARIA DEL MAR SINTAS FERNANDEZ

13438074 ASUNCIÓN TOMÁS RIPOLL 13425138 CECILIA BUFORT SANABRIA

13255022 KOSTANCA KATRAGJINI PRIFTI 6097051 MERITXELL URBIOLA COMA

5526960 NADIA MOHAMED MOHAMED 5526811 LAYLA AOMAR MOHAMED

5526465 LAMIA ABDELKADER HASAN 5515038 HALIMA KADA YOUSFI

13425162 MARÍA TERESA MARCO GARCÍA 13425170 MARÍA RUEDA GÓMEZ 

11654804 LAURA JUAN GUADAS 11525229 ALEJANDRA PORTEIRO RODRÍGUEZ

LICENCIA JUGADOR 1 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADOR 1 LICENCIA JUGADOR 2 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADOR 2

5513438 MOHAMMED DOUIRI 5503497 DANIEL AGULLO GARCIA

13369089 MIGUEL RIUS DOLZ 13240213 JORGE RIUS DOLZ

7790373 JOSÉ ÁNGEL DÍAZ SUÁREZ 8227094 OCTAVIO SANTANA RODRÍGUEZ 

7212856 RAFAEL HARTO HOYO 2971548 VÍCTOR RODRÍGUEZ MAQUEDA 

5887750 GUILLERMO VALLMITJANA ALCAIDE 9754385 BORJA NAVAS DIAZ

10575928 ROLF PICHEL 10623024 IÑAKI FRAILE

11589522 DAVID SORIANO LUBIAN 4192861 PABLO RODRÍGUEZ MANJAVACAS

11752244 CARLOS FONTANALS MILIAN 11722396 ALEXIS SORRIBAS MARTÍNEZ

11752492 RICARDO MÉNDEZ REYES 11770486 JORDI FONT JIMÉNEZ 

3678359 ELOI RIUS SAGRERA 11716802 IVAN FORTUNY CIURANETA

9677008 MICHAEL PAUL BROWN 16917489 HECTOR GUTIERREZ MARTOS

13271242 CARMINE CINEFRA 13115325 DIEGO SALINAS LÓPEZ 

9707748 DAVID LOPEZ RUBIO 11715911 CHARLES BLAIS

5886934 JOSEP JUANEDA MERCADAL 6358528 LUIS MARTINEZ MARTINEZ

9568687 JOSE ALFONSO JIMÉNEZ BARQUERO 3980093 NICOLÁS PIRES MONCAYO 

9707813 ALEJANDRO ABADÍA FUSTER 9664310 LIBERTO JOSÉ AMATE SALVADOR 

13241922 CRISTIAN GARCIA GARCIA 13179579 EROS ANGELONI LEMOS

13380423 DANIEL VIVANCO ALMODOVAR 4216190 SAMUEL ARAUZO

7709952 DIEGO NEGREIRA LÓPEZ 5909421 SEBASTIAN INSUA TRABADELLO, 

13425104 SANTIAGO MAS LORENZO 14020557 JOSE CARLOS GARCÍA CANO 

13380431 JORGE SOLAZ SOLAZ 13308938 SERGIO GRIMALT CARDONA

13424112 YERAY QUILES MÉNDEZ 13425203 VÍCTOR M. GÓMEZ GARCIA

2242775 GERARD CASAS LLUIS 9712367 RAFAEL PLATA PLATA

13164687 ROBERTO SORIA REY 13242285 ISAIAS HERNANDEZ REINA

7606504 ADRIÁN GARCÍA VÁZQUEZ 7597878 ALEJANDRO POSE MORANO

13464970 AYRTON GARCÍA MOLINA 7809009 ADRIAN SARMIENTO JIMENEZ 

5527463 ÁLVARO CALVO CORDÓN 5527611 JOSÉ JAVIER SÁNCHEZ MEDINA 

11719434 MARC FIGUEROLA ROVIRA 10542547 VICTOR BRUN

11627869 PABLO CÉSAR GÓMEZ GONZÁLEZ 9636525 ALEJANDRO PÉREZ GONZÁLEZ

13399622 RUFO GARCIA ALVAREZ 13438066 ANGEL MORENO ALONSO 

5842126 ALEXANDER MOMPO DURAN 7600093 IVAN SANCHEZ NEIRA

13405130 PABLO BENET LÓPEZ 13461182 CRISTÓBAL ÁLVAREZ NÚÑEZ

13438082 ALBERTO PALACIOS GARCÍA 13440102 JORGE PALACIOS GARCÍA 

16415441 ISAAC SEGUI QUETGLAS 5986510 MICHEL BRENI

LICENCIA JUGADORA 1 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 1 LICENCIA JUGADORA 2 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 2

8233538 AROA SÁNCHEZ MÉNDEZ 7837456 GUACIMARA SÁNCHEZ RAMÍREZ

7718325 RUTH MARTIN MARTINEZ 11690428 CRISTINA CASEIRO ALONSO 

7524285 OLALLA FERNANDEZ MAROTO 7709986 BEGOÑA MONTENEGRO PRADO

11714806 JUDITH CONTRERAS PEDRÓS 11738525 SUSAGNA ALCAÑIZ PUIGFEL

10575986 IRENE RODRIGUEZ MAQUEDA 10702290 AMPARO HOPF

11819169 MARÍA LLIMÓS 11786863 NÚRIA RUIZ JIMÉNEZ

8241466 NOA FARIAS MEDINA 11753250 KATIUSKA CASTILLO DE LA CRUZ

11707067 OLGA DE BUEN LUNA 11715367 ANNA CARREÑO DE SAN NICOLAS 

11500974 NOEMI DE AROSTEGUI BARDAGI 11577890 JANA KABICKOVA SKUDRNOVA

9676886 FRANCISCA TORRES SALAZAR 7803093 VIRGINIA BELEN CAMPOS MIRABAL

3050200 FRANCISCA SINTES MARTÍN 6097051 MERITXELL URBIOLA COMA

11761310 AVELINA BUSTAMANTE LÓPEZ-CHICHERI 6124747 OLGA GARCÍA MEDALLA

2673748 BÁRBARA MINGOTES CRESPO 13255022 KOSTANCA KATRAGJINI

16909676 JULIA DE LA CRUZ LOECHES 16941488 AGUEDA GOMEZ FERNANDEZ-HENAREJOS

9704497 INDRE SVEIKAUSKIENE 9651341 MARIA DEL MAR SINTAS FERNANDEZ

5526960 NADIA MOHAMED MOHAMED 5526811 LAYLA AOMAR MOHAMED

13425162 MARÍA TERESA MARCO GARCÍA 13425170 MARÍA RUEDA GÓMEZ 

MASCULINO +30

FEMENINO +40



11654804 LAURA JUAN GUADAS 11525229 ALEJANDRA PORTEIRO RODRÍGUEZ

16705694 VERONICA BARBEITOS CRUZ 11683324 MARIA ANTONIA ROMERO SURROCA

9728611 JOHANNA KOEK 9722811 SARA CAMPBELL

LICENCIA JUGADOR 1 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADOR 1 LICENCIA JUGADOR 2 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADOR 2

13090593 LORENZO ORTEGA GÓMEZ 13271242 CARMINE CINEFRA 

7212856 RAFAEL HARTO HOYO 2971548 VÍCTOR RODRÍGUEZ MAQUEDA 

5887750 GUILLERMO VALLMITJANA ALCAIDE 5909421 SEBASTIAN INSUA TRABADELO

10575928 ROLF PICHEL 10623024 IÑAKI FRAILE

11589522 DAVID SORIANO LUBIAN 12589638 JUAN MURUETA-GOYENA GONZÁLEZ 

11752244 CARLES FONTANALS MILIAN 11722396 ALEXIS SORRIBAS MARTÍNEZ

11752492 RICARDO MÉNDEZ REYES 11770486 JORDI FONT JIMENEZ

10675942 JULIÁN FERNÁNDEZ DÍAZ 10724252 JAVIER OTERO YAÑEZ

3678359 ELOI RIUS SAGRERA 11716802 IVAN FORTUNY CIURANETA

13382651 CÉSAR TIRADO BLASCO 13231824 IGNACIO SANCHO SERRANO 

13405156 JUAN VICENTE PALLARES RAMOS 13279907 JORGE DE LA PAZ DELGADO

7809009 ADRIÁN SARMIENTO JIMENEZ 7836987 RAFAEL RUIZ PÉREZ 

13440277 JORGE PEREZ LOPEZ 13438248 JOSE MIGUEL BROZETTA ARIAS

13329835 CÉSAR CONESA LACRUZ 13358686 CARLOS CONESA LACRUZ 

7718341 PELAYO BLANCO MORÁN 16724884 JORDI CASADO RIBAS

16415441 ISAAC SEGUI QUETGLAS 5986510 MICHEL BRENI

13438082 ALBERTO PALACIOS GARCÍA 13440102 JORGE PALACIOS GARCÍA 

9651268 JOSE JIMENEZ GARCIA 9712367 RAFAEL PLATA PLATA

9568687 JOSE ALFONSO JIMÉNEZ BARQUERO 3980093 NICOLÁS PIRES MONCAYO

5508166 MIGUEL ANGEL PICON PEREZ 13425203 VICTOR MANUEL GOMEZ GARCIA

9664310 ALEJANDRO ABADÍA FUSTER 9707813 LIBERTO JOSÉ AMATE SALVADOR 

6358528 LLUIS MARTINEZ MARTINEZ 5886934 JOSEP JUANEDA

2231710 XAVIER MISERACHS LLOBET 11495802 OSCAR BISTUE GUARDIOLA

11500982 DAVID RIUS MARTI 11774610 KIKU COROMINAS CORTINA

9749138 JOSE LUIS ROSAS MARQUÉS 11627869 PABLO CÉSAR GÓMEZ GONZÁLEZ 

13164687 ROBERTO SORIA REY 13242285 ISAIAS HERNANDEZ REINA

13461182 CRISTÓBAL ÁLVAREZ NÚÑEZ 13405130 PABLO BENET LÓPEZ

2242775 GERARD CASAS LLUIS 5503497 DANIEL AGULLO GARCIA

13438066 ANGEL MORENO ALONSO 13399622 RUFO GARCIA ALVAREZ 

11677484 MARC SEGUÉS LLOVET 13425906 MYKHAILO LEVCHUK

11677567 ISAAC GIMÉNEZ SÁNCHEZ 11719434 MARC FIGUEROLA ROVIRA

5527611 JOSÉ JAVIER SÁNCHEZ MEDINA 9636525 M. ALEJANDRO PÉREZ GONZÁLEZ

5842126 ALEXANDER MOMPO DURAN 7600093 IVAN SANCHEZ NEIRA

7790373 JOSÉ ÁNGEL DÍAZ SUÁREZ 8227094 OCTAVIO SANTANA RODRÍGUEZ 

7709952 DIEGO NEGREIRA LÓPEZ 11472488 LUIS GONZÁLEZ ROIG

6131156 DAVID BALDRICH GIMENEZ 7803118 JESUS NAVARRO SANCHEZ

LICENCIA JUGADORA 1 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 1 LICENCIA JUGADORA 2 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADORA 2

9728611 JOHANNA KOEK 9722811 SARA CAMPBELL

11707067 OLGA DE BUEN LUNA 11577890 JANA 	KABICKOVA SKUDRNOVA

13431002 ALEJANDRA MARTI ACEMEL 13376571 REBECA BLASCO MARTÍN 

8241466 NOA FARIAS MEDINA 11753250 KATIUSKA CASTILLO DE LA CRUZ

16909676 JULIA DE LA CRUZ LOECHES 16941488 AGUEDA GOMEZ FERNANDEZ-HENAREJOS

9728629 JANET ANN BROWN 16911142 ASTRID SCHRÖDER

LICENCIA JUGADOR 1 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADOR 1 LICENCIA JUGADOR 2 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADOR 2

7813448 JOSÉ DÍAZ BLANCO 8227101 BERNARDINO JUAN MIRELES ROMERO

7807847 CRISTOBAL OJEDA BAEZ 7803118 JESUS NAVARRO SANCHEZ

16018774 FRANCISCO FERRÁN DE IRIZAR RONCALÉS 8709068 SALVADOR COMPANY GIMENO

13329835 CÉSAR CONESA LACRUZ 13358686 CARLOS CONESA LACRUZ 

10675942 JULEN FERNÁNDEZ DÍAZ 10724252 JAVIER OTERO YAÑEZ

13405156 JUAN VICENTE PALLARÉS RAMOS 13279907 JORGE DE LA PAZ DELGADO

13440277 JORGE PEREZ LOPEZ 13438248 JOSE MIGUEL BROZETTA ARIAS

7718341 PELAYO BLANCO MORÁN 16424884 JORDI CASADO RIBAS

6131156 DAVID BALDRICH GIMENEZ 11495802 OSCAR BISTUÉ GUARDIOLA

11472488 LUIS GONZÁLEZ ROIG 11677567 ISAAC GIMÉNEZ SÁNCHEZ

9749138 JOSÉ LUIS ROSAS MARQUÉS 9636525 ALEJANDRO PÉREZ GONZÁLEZ 

11500982 DAVID RIUS MARTI 2231710 XAVIER MISERACHS LLOBET

1221762 PABLO MARTÍNEZ CATALÁN 11774610 KIKU COROMINAS CORTINA

11677484 MARC SEGUÉS LLOVET 12589638 JUAN MURUETA

5513587 YAHYA DOUIRI MBASSO 7828017 LUIS CUYAS DORRONSORO

MASCULINO +40

FEMENINO +50

MASCULINO +50



13464714 JUAN MANUEL GARCÍA ROLDAN 13438107 VICENTE QUILES RODRÍGUEZ 

LICENCIA JUGADOR 1 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADOR 1 LICENCIA JUGADOR 2 NOMBRE Y APELLIDOS JUGADOR 2

7813448 JOSÉ DÍAZ BLANCO 7807847 CRISTÓBAL OJEDA BÁEZ

5513587 YAHYA DOUIRI MBASSO 7828017 LUIS CUYAS DORRONSORO

1221762 PABLO MARTÍNEZ CATALÁN 6420 CARLES VICENS JUSTO

MASCULINO +60


